
1 3 7 9 21 23 29 17 25 5 33 27 11 31 19 13 15 10 8 24 6 28 30 20 22 26 12 4 2 14 16

eurobus, a.s. Košice DZ Sp. Nová Ves

7:20 8:20 8:20 8:50 10:20 11:20 11:20 12:20 14:25 15:45 16:15 18:25 22:30 Spišská Nová Ves, AS / Bus station 7:47 10:30 13:20 13:20 15:39 16:45 17:27 17:50 19:37 21:25

7:30 8:30 8:30 9:00 10:30 11:30 11:30 12:30 14:35 15:55 16:25 18:35 Čingov, parkovisko / Parking 7:37 10:18 13:08 13:08 15:30 16:33 17:16 17:39 19:26

7:49 8:48 8:54 9:19 10:48 11:48 11:48 15:00 16:44 18:56 23:02 Hrabušice zdrav. str/ Health center 7:16 9:48 10:46 15:12 16:56 17:19 19:06 20:56

7:51 8:49 8:56 9:21 10:49 11:49 11:51 Hrabušice OcÚ / Municipal office 10:47 15:11 17:18

9:03 11:45 Vydrník, žel. stanica / Train station 10:43 10:43

7:53 8:51 9:09 9:23 10:51 11:51 11:53 11:54 15:04 16:46 18:54 23:01 Hrabušice, rázc. Betlanovce 7:07 9:33 10:36 10:36 15:08 16:52 19:02 20:52

7:57 8:57 9:14 9:27 10:57 11:55 11:58 15:09 Hrabušice, rázc. Podlesok 7:06 9:31 10:35 10:35 15:07 17:12

8:04 9:22 9:34 12:02 12:04 15:15 Hrabušice, píla 7:00 9:25 10:28 10:28 14:58 17:03

8:06 9:36 12:04 12:06 Hrabušice, V. Sokol, ústie 10:25 10:25 14:55 17:00

8:26 9:56 12:24 12:26 Vernár,  Kopanec sedlo 10:05 10:05 14:33 16:38

8:36 8:38 10:07 10:08 12:35 12:37 12:38 Stratená, Dobš. Ľadová Jaskyňa 9:55 9:55 14:23 16:28

8:48 10:18 12:48 Dobšiná, Dobšinský kopec 9:43 9:43 14:13 16:18

8:55 10:26 12:56 Dedinky, OcÚ / Municipal office 9:35 9:35 14:05 16:10

od/from do/to

70 707070707070707070

70

70

LEGENDA:                                                                                                                     
- premáva v pracovné dni / in service during working days

+ - premáva v nedeľu a štátom uznaných sviatkov / in service sunday and bank holiday

- premáva v sobotu / in service saturday
- nepremáva / not in service: od/from 1.7. do/till 30.8., od/from 30.10. do/till 31.10
- premáva / in service: od/from 1.7. do/till 30.8., od/from 30.10. do/till 31.10.

TURISTICKÝ / TOURISTIC BUS
2024

- premáva / in service: od/from 29.6. do/till 1.9. 

- spojom možno prepravovať bicykle v cykloprívese /                            

posibility to transport a bicycle in biketrailer 

7

+

70
1

+

70

70

1

70 70

11

70

701070

7

10 10 70

70

10

11   

Pre viac informácií o výletoch a atrakciách, navštívte stránku: www.vraji.sk

For more information about trips and atractions, visit web page: www.vraji.sk/en

70 70 70

70

70

70

70


